

## INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **kompleksowe utrzymanie czystości na pętli autobusowej Dworzec Wschodni zlokalizowanej przy ulicy Lubelskiej w Warszawie oraz na parkingu działającym w systemie „Parkuj i Jedź” P+R Ursus Niedźwiadek zlokalizowanym przy ulicy Orłąt Lwowskich 45 w Warszawie (29/2012)**, za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy:

**PHU GAMMA Andrzej Zakrzewski**  
**ul. Wolska 75/90**  
**01-229 Warszawa**

Pozycje i punktacja złożonych ofert po dokonaniu ich oceny z uwzględnieniem ofert złożonych w aukcji elektronicznej wygląda następująco:

Lp.	Pełna nazwa firmy	Cena brutto (zgodna z załącznikiem do formularza ofertowego) w ciągu średniego miesiąca	Liczba punktów
1	PHU GAMMA Andrzej Zakrzewski, ul. Wolska 75/90, 01-229 Warszawa	16 405,70 PLN	100
2	POLSUPER Sp. z o.o. ul. Krakowskie Przedmieście 6/4 00-333 Warszawa	19 775,05 PLN	82,96

Zamawiający informuje, że w ofercie firmy PLSUPER Sp. z o.o. została poprawiona oczywista omyłka rachunkowa z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ poprawił podsumowanie wartości netto i brutto w pozycji „i)” oraz „j)” w tabeli *Pętla autobusowa Dw. Wschodni*, a także wartości brutto w pozycji „e)” oraz „l)” w tabeli *P+R Ursus Niedźwiadek*. W związku z powyższym zmianie ulega również łączna cena brutto w formularzu ofertowym: z 19 905,70 zł na 19 775,05 zł.

Ponadto zamawiający informuje, że w ofercie firmy PHU GAMMA Andrzej Zakrzewski, została poprawiona oczywista omyłka rachunkowa z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ poprawił podsumowanie wartości brutto w pozycji „e)” w tabeli *P+R Ursus Niedźwiadek*. W związku z powyższym zmianie ulega również łączna cena brutto w formularzu ofertowym: z 16 405,69 zł na 16 405,70 zł.

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona.

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 24-05-2012r.